

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง

เรื่อง จ้างแรงงานช่วยเหลือพนักงานบำรุงรักษาท่อและอุปกรณ์ในระบบสุขาภิบาลภายในท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ							(1 เม.ย.67 - 30 มิ.ย.67)	
1 ค่าจ้างแรงงาน								
	วุฒิฯ	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	อัตราค่าแรง (บาท)	ระยะเวลา (วัน, เดือน)	1 เม.ย.67 - 30 มิ.ย.67 3 เดือน	รวมทั้งสัญญา 3 เดือน	
1.1 ผู้จัดการโครงการ	ป. ตรี	6	1 -	47,000.00	3	141,000.00	141,000.00	
1.2 วิศวกร	ป.ตรี	5	1 ✓	37,600.00	3	112,800.00	112,800.00	
1.3 เจ้าหน้าที่ความปลอดภัย	ปวช.	5	1 ✓	19,600.00	3	58,800.00	58,800.00	
1.4 ช่างเทคนิคโยธา/เครื่องกล	ปวช.	5	15 ✓	17,820.00	3	801,900.00	801,900.00	
1.5 เจ้าหน้าที่ธุรการ	ปวช.		1 ✓	11,680.00	3	35,040.00	35,040.00	
1.6 พนักงานขับรถชุด	ขั้นต่ำ	5	3 ✓	616.92	100	185,076.00	185,076.00	
1.7 ผู้ปฏิบัติงานทั่วไป	ขั้นต่ำ		26 ✓	10,590.00	3	826,020.00	826,020.00	
			48		รวม 1	2,160,636.00	2,160,636.00	
2 เงินประกันสังคม (5% แต่ไม่เกิน 750.- บาท/คน/เดือน)			5%		รวม 2	91,688.70	91,688.70	
3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินการ								
3.1 ค่าเช่ารถ								
3.1.1 รถบรรทุกขนาดเล็ก จำนวน 6 คัน ขนาด 1 ตัน				200,000.00		200,000.00	200,000.00	
				ค่าเช่ารายวัน (บาท)	จำนวนวัน/ปี			
3.1.2 รถขุดดิน PC-200 พร้อมหัวเจาะ หรือเทียบเท่า จำนวน 1 คัน				15,000.00	7.5	112,500.00	112,500.00	
3.1.3 รถขุดดิน PC-35 พร้อมหัวเจาะ หรือเทียบเท่า จำนวน 1 คัน				5,000.00	30	150,000.00	150,000.00	
3.1.4 รถบรรทุกขนาดเล็ก 6 ล้อเครื่องยนต์ 240 แรงม้า				5,500.00	22.5	123,750.00	123,750.00	
- เป็นกระบะเหล็กเปิดได้ 3 ด้าน ความยาว 8.75 เมตร								
พร้อมเครน ขนาด 5 ตันยาว 4 ท่อน จำนวน 1 คัน								
3.2 ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง								
		จำนวน	ลิตร/วัน/คัน	ราคา/ลิตร	วัน/ปี			
3.2.1 รถบรรทุกขนาดเล็ก จำนวน 6 คัน ขนาด 1 ตัน		6	10	27.98	100	167,880.00	167,880.00	
3.2.2 รถขุดดิน PC-200 จำนวน 1 คัน		1	50	27.98	7.5	10,492.50	10,492.50	
3.2.3 รถขุดดิน PC-35 จำนวน 1 คัน		1	30	27.98	30	25,182.00	25,182.00	
3.2.4 รถบรรทุกขนาดเล็ก 6 ล้อเครื่องยนต์ 240 แรงม้า								
- เป็นกระบะเหล็กเปิดได้ 3 ด้าน ความยาว 8.75 เมตร								
พร้อมเครน ขนาด 5 ตันยาว 4 ท่อน จำนวน 1 คัน		1	30	27.98	23.0	19,306.20	19,306.20	
3.3.5 เครื่องปั่นไฟ 60 KVA จำนวน 1 เครื่อง		1	15	27.98	30	12,591.00	12,591.00	
3.3.6 เครื่องสูบน้ำ จำนวน 5 เครื่อง (ใช้น้ำมันเบนซิน)		5	5	35.49	30	26,617.50	26,617.50	
3.3.7 เครื่องปั่นไฟสนามพร้อมเครื่องเชื่อมในตัว ขนาด 7 KVA		1	10	27.98	30	8,394.00	8,394.00	
3.3 ค่าเครื่องมือและอุปกรณ์						137,500.00	137,500.00	
3.4 ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์						195,964.64	195,964.64	
3.5 ค่าสอบเทียบ						7,500.00	7,500.00	
						รวม 3	1,197,677.84	
						รวม 1+2+3	3,450,002.54	
4 อัตราค่าดำเนินงานและกำไร						รวม 4	376,126.82	
5 อื่นๆ								
		จำนวน						
5.1 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร		5	3,450.00	บาท/เดือน		51,750.00	51,750.00	
5.2 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย		48	308.41	บาท/3เดือน		14,803.68	14,803.68	
5.3 ค่าบำรุงยานพาหนะ		6	220.00	บาท/3เดือน		1,320.00	1,320.00	
5.4 ค่ากะ จำนวน 3 กะ/วัน			480.00	บาท/วัน		43,680.00	43,680.00	
						รวม 5	111,553.68	
รวมทั้งสิ้น 1+2+3+4+5						3,937,683.04	3,937,683.04	

หมายเหตุ

วิธีคิดเงินประกันสังคม

เงินเดือน	5% เป็นเงิน	จำนวน คน	จำนวน เดือน	ต่อเดือน
47,000.00	750.00	1	1	750.00
37,600.00	750.00	1	1	750.00
19,600.00	750.00	1	1	750.00
17,820.00	750.00	15	1	11,250.00
11,680.00	584.00	1	1	584.00
18,507.60	750.00	3	1	2,250.00
10,590.00	529.50	26	1	13,767.00
		48		30,101.00